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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7037 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE GALVÁN 2,773,412.76 3,173,612.76 2,772,212.76 2,772,212.76 2,772,412.76 5,406,449.57 38,555,657.276,232,535.031,559,357.832,773,412.762,774,012.762,773,012.762,773,012.7644,630,304.16

INGRESOS 2,773,412.76 2,773,612.76 2,772,212.76 2,772,212.76 2,772,412.76 5,406,449.57 38,155,657.271 6,232,535.031,559,357.832,773,412.762,774,012.762,773,012.762,773,012.7642,458,964.23

IMPUESTOS 0.00 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 4,400.001 3,000.000.00600.00400.000.000.0010,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

10,000.00 0.00 0.00 400.00 600.00 0.00 200.00 0.00 0.00 4,400.000.003,000.00200.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 10,000.00 0.00 0.00 400.00 600.00 0.00 200.00 0.00 0.00 4,400.000.003,000.00200.000.001 1 4

Espectáculos públicos con o sin boleta de 0.00 200.00 0.00 0.00 200.00 0.00 4,400.003,000.000.00600.00400.000.000.0010,000.0099961.1.4.3.32 30

TRANSFERENCIAS 2,772,212.76 2,772,212.76 2,772,212.76 2,772,212.76 2,772,212.76 5,406,449.57 38,141,257.274 6,228,735.031,556,157.832,772,212.762,772,212.762,772,212.762,772,212.7642,428,964.231

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 23,267,363.27 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 400,000.00 1,616,054.93 23,267,363.274,250,291.704,072,577.201,616,054.931,616,054.931 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

23,267,363.27 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 400,000.00 1,616,054.93 23,267,363.274,250,291.704,072,577.201,616,054.931,616,054.931 4 1

Ordinaria según ley 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 1,616,054.93 4,250,291.70 20,810,841.001,616,054.93400,000.001,616,054.931,616,054.931,616,054.931,616,054.9320,810,841.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 456,522.27456,522.270.000.000.000.000.00456,522.2799921.4.1.5.04 40

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.002,000,000.000.000.000.000.000.002,000,000.0050111.4.1.5.04 50

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 19,161,600.96 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 14,873,894.001,156,157.872,156,157.831,156,157.831,156,157.831 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

19,161,600.96 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 14,873,894.001,156,157.872,156,157.831,156,157.831,156,157.831 4 2

Ordinaria según ley 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.83 1,156,157.87 13,873,894.001,156,157.831,156,157.831,156,157.831,156,157.831,156,157.831,156,157.8313,873,894.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.004,287,706.9601001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.001,000,000.000.000.000.000.000.001,000,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 1,200.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.005 800.003,200.00600.001,400.00800.00800.0020,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 20,000.00 800.00 800.00 1,400.00 600.00 1,200.00 1,200.00 3,200.00 0.00 10,000.000.00800.000.000.001 5

3 TASAS 10,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 1,400.000.000.000.000.001 5 1

Inhumación y exhumación 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,400.000.000.000.001,000.000.000.0010,000.0099951.5.1.3.14 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 10,000.00 800.00 800.00 400.00 600.00 800.00 1,200.00 3,200.00 0.00 8,600.000.00800.000.000.001 5 1

Registros de actos civiles 800.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,600.00800.003,200.00600.00400.00800.00800.0010,000.0099981.5.1.4.32 30

Fuentes financieras 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.003 0.000.000.000.000.000.002,171,339.93

Disminución de activos financieros 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.001 0.000.000.000.000.000.002,171,339.933

1 Disminución de activos financieros corrientes 2,171,339.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 400,000.000.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 2,171,339.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 400,000.000.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00795,255.1801003.1.1.1.03 10

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.000.000.000.000.000.000.001,376,084.7599923.1.1.1.03 40

2,773,012.76 2,773,012.76 2,774,012.76 2,773,412.76 2,773,412.76 3,173,612.76 1,559,357.83 2,772,212.76 2,772,212.76 2,772,412.76 6,232,535.03 5,406,449.57 38,555,657.2744,630,304.16Total General


